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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy: Dostawa sprzętu medycznego endoskopowego 

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu  informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania do SWZ. Poniżej  ich treść (pisownia oryginalna) oraz udzielone odpowiedzi: 



Pytanie 1 
dotyczy: Załącznik nr 4 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy, § 4, punkt 6
Mając na uwadze, że urządzenie będące przedmiotem dostawy są wysoce specjalistycznym sprzętem medycznym podporządkowanym wymogom szeregu aktów prawnych krajowych i unijnych (ustawa o wyrobach medycznych, MDD 93/42 EEC). Każdorazowa naprawa urządzenia, musi, ze względu na odpowiedzialność producenta wobec użytkownika i pacjenta (odpowiedzialność za produkt niebezpieczny art 4491-11 KC), doprowadzić do przywrócenia stanu urządzenia zgodnego z deklaracją zgodności, wnosimy o zmianę zapisu na następujący:

[bookmark: _Hlk172118238]6. Jeżeli w okresie gwarancji ujawnią się wady lub dojdzie do usterki przedmiotu dostawy, Wykonawca zobowiązuje się do podjęcia działań w następstwie zgłoszenia w czasie nie dłuższym niż 72 godziny od chwili zgłoszenia wady mailem na adres: ……………………………… i zakończenia naprawy w terminie nie dłuższym niż 5 dni roboczych lub 15 dni roboczych w przypadku naprawy po za granicami kraju licząc od daty zgłoszenia wady. W przypadku, gdy powstanie konieczność naprawy sprzętu poza siedzibą Zamawiającego, lub naprawa sprzętu ze względów technologicznych ulegnie przedłużeniu ponad 5 dni roboczych Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć aparat zastępczy w terminie 72 godzin od daty zgłoszenia wady przez Zamawiającego.
[bookmark: _Hlk149900838]Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokonuje zmiany zapisu w § 4, pkt. 6, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„6. Jeżeli w okresie gwarancji ujawnią się wady lub dojdzie do usterki przedmiotu dostawy, Wykonawca zobowiązuje się do podjęcia działań w następstwie zgłoszenia w czasie nie dłuższym niż 72 godziny od chwili zgłoszenia wady mailem na adres: ……………………………… i zakończenia naprawy w terminie nie dłuższym niż 5 dni roboczych lub 15 dni roboczych w przypadku naprawy po za granicami kraju licząc od daty zgłoszenia wady. W przypadku, gdy powstanie konieczność naprawy sprzętu poza siedzibą Zamawiającego, lub naprawa sprzętu ze względów technologicznych ulegnie przedłużeniu ponad 5 dni roboczych Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć aparat zastępczy w terminie 72 godzin od daty zgłoszenia wady przez Zamawiającego.”


Pytanie 2  
dotyczy: Załącznik nr 4 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy, § 4, punkt 8
Wnosimy o zmianę zapisu na następujący:
[bookmark: _Hlk172118437]Każda naprawa uznana za gwarancyjną przedłuża automatycznie okres gwarancji o okres od dnia zgłoszenia wady do dnia jej usunięcia.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokonuje zmiany zapisu w § 4, pkt. 8, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„8. Każda naprawa uznana za gwarancyjną przedłuża automatycznie okres gwarancji o okres od dnia zgłoszenia wady do dnia jej usunięcia.”




Pytanie 3
dotyczące zapisów swz, umowy oraz opisu przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaoferowanie sprzętu fabrycznie nowego również z rokiem produkcji 2023r ? Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

Pytanie 4 
dotyczące opisu przedmiotu zamówienia oraz zapisów swz, umowy:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wyposażenia (np. do myjni: drukarka, zewnętrzny softener do zmiękczania wody; elementy do wózka: tylny panel, szuflada, wieszak na endoskopy i boczne ramię; system do archiwizacji i opisywania badań endoskopowych; stacji roboczej, elementy do ssaka, szafa endoskopowa), które nie są wyrobami medycznymi w myśl obowiązującej ustawy tym samym zrezygnuje z konieczności złożenia dla tego przedmiotu zamówienia dokumentów typu: Certyfikat CE, deklaracja zgodności, dokumenty Powiadomienia? Dla takiego przedmiotu zostanie przedstawione stosowne oświadczenie
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 







Załączniki:
- Załącznik nr 4 do SWZ PPU 


Projekt dofinansowany w ramach zadania pn. "Modernizacja i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego polegająca na przebudowie i zakupie sprzętu i aparatury medycznej" ze środków subfunduszu modernizacji podmiotów leczniczych 
z Funduszu Medycznego.
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





image2.png
Z Ministerstwo

ase FUNDUSZ
drowia

!'J} MEDYCZNY Departament Oceny Inwestycji

Subfundusz modernizacji podmiotéw leczniczych

N





